

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMACÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26060010 - DATA: 26/06/2025 - VALOR: R\$ 10.621,95

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.205 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSO DE CAMPOS SALES
NÚMERO LICITAÇÃO 92009/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO- CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/09/2025	LIQUIDAÇÃO	578	2025	4.924,00

ITENS DA LIQUIDACÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
3535	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS E SUPERFICIE DE AÇO INOX, 1L CONCENTRADO	2.00	78,00	156,00
5022	9980510 - PROTETOR CUTANEO SPRAY, COM ATE 50ML	4.00	70,00	280,00
5767	660970 - AVENTAL, CIRURGICO DESCARTAVEL GRANDE, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO, MANGAS COMPRIDAS COM PUNHO.	50.00	7,44	372,00
5776	10373910 - CURATIVO ANTIMICROBIANO COM PRATA NANOCRISTALINA, NÃO ADERENTE, ESTARIL, 10X10CM	20.00	23,55	471,00
5779	605659 - CURATIVO DE HIDROGEL, COMPOSTO POR CLORETO DE SODIO E ALGINATO AMORFO, BISNAGA DE ATE 28G	10.00	32,67	326,70
5783	633162 - CURATIVO, BOLA DE UNNA, 10CM +/-2,5CM X 10CM +/-4M	10.00	35,93	359,30
5784	605669 - CURATIVO HIDROCOLOIDE, 10X10CM, TRANSPARENTE, EXTRA FINO, PARICULAS DE NO MINIMO CARBOXILMETILCELU	20.00	14,30	286,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://www.cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-26060010>

Emitido: 11/02/2026 00:20:54



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

5787	396646 - LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25CM - GRANDE, CAIXA COM 100UND	40.00	16,00	640,00
5788	396660 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM - MEDIO CAIXA COM 100 UND	60.00	15,80	948,00
5795	384977 - SOLUCAO ANTISSEPTICA AQUOSA (TOPICA) PVPI + AGUA, 10%, 1 LITRO	2.00	55,00	110,00
5797	1628979 - SOLUCAO DESINFETANTE DE ALTO NIVEL PARA ARTIGOS SEMICRITICOS	10.00	97,50	975,00

25/11/2025	LIQUIDAÇÃO	609	2025	2.218,95
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1435	633310 - CURATIVO DE HIDROFIBRA 10CMX10CM +/-2CM COM OU SEM CARBOXILMETILCELU	20.00	40,00	800,00
5780	10907410 - CURATIVO ESPUMA COM SILICONE ATRAUMATICA, 10X10	5.00	18,39	91,95
5781	605649 - CURATIVO, CARVAO ATIVADO COM PRATA, 10X10CM, VARIAÇÃO +/- 2CM	20.00	27,00	540,00
5782	634146 - CURATIVO TRANSPARENTE DE POLIURETANO, REVESTIDO COM ADESIVO NAO ESTERIL, HIPOALERGNICO 10CM X 10CM, VARIAÇÃO +/-1CM	5.00	32,00	160,00
5785	1397687 - CURATIVO, OXIDO DE ZINCO, OLEO DE RICINO, GOMA ACACIA, GLICERINA, PETROLATUM E AGUA DEIONIZADA, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X6 A 10M	10.00	28,68	286,80
5786	633217 - CURATIVO TELA NAO ADERENTE 9CM +/-2CM X 9CM +/-2CM, MALHA DE ACETATO DE CELULOSE	15.00	22,68	340,20

Quantidade:2	Total: 7.142,95
--------------	-----------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/12/2025	PAGAMENTO	02120009	2025	4.924,00
19/12/2025	PAGAMENTO	19120003	2025	2.218,95
Quantidade:2				Total: 7.142,95

